
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 05/2016 40,953,732

02-05-16 DTHa CMTX 500,000 41,453,732

08-05-16 Mua rau củ 129,000 41,324,732

08-05-16 Mua thịt 200,000 41,124,732

08-05-16 Xích lô chở cháo 30,000 41,094,732

08-05-16 Mua tiêu 25,000 41,069,732

08-05-16 Mua hạt nêm 44,000 41,025,732

08-05-16 Mua gạo 10kg 105,000 40,920,732

15-05-16 Mua rau củ 130,000 40,790,732

15-05-16 Xích lô chở cháo 30,000 40,760,732

15-05-16 Mua thịt 200,000 40,560,732

29-05-16 Mua rau củ 130,000 40,430,732

29-05-16 Mua thịt 200,000 40,230,732

29-05-16 Xích lô chở cháo 30,000 40,200,732

29-05-16 Mua khăn+ nước rửa chén 36,000 40,164,732

500,000 0 1,289,000 40,164,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 05/2016 40,164,732
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